MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 06, 27 DE ABRIL DE 2017.

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral “PRO-TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS

VALENÇA DO PIAUÍ e a COMISSÃO ORGANIZADORA no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado Final, referente ao

processo Simplificado para professor Substituto constante no Edital nº 06, de 27 de abril de 2017, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU

de 10/12/93), e de suas respectivas alterações.

CÓD. 01 CURSO/DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO MÉDIA

FINAL

SITUAÇÃO

PROVA DE

TÍTULOS

PROVA

DIDÁTICA

1º VERANIA KELINE DE SOUSA LEONIDAS 19,2 75,25 47,22 APROVADA

2º ARIADNA RODRIGUES PROBO AMARAL 20,0 70,50 45,25 CLASSIFICADA

3º JOSELENE VAZ DA SILVA 27,0 68,90 ------- ELIMINADA

4º LAYANA KELLY PEREIRA DE HOLANDA 34,2 46,25 ------- ELIMINADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA

Valença do Piauí (PI), 02 de junho de 2017.

[Assinatura no Original]

Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral Pro Tempore – Campus Valença do Piauí

[Assinatura no Original]

Comissão Organizadora
Portaria Interna nº 03, de 24/04/2017

5º ROSANGELA ANDRADE LIMA 27,8 27,83 ------- ELIMINADA

6º GIULLYANO JOSE NUNES LIMA 16,0 0,00 ------- ELIMINADO